ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๕๙๘ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชุมพรประตูเมือง จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๘๕.๑๖ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทสิบหกสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร